广东省开平市发展和改革局

开发改函 (⒛15)19号

关于同意麦维尔超市天富店等四家商店

退出平价商店资格的复函

开平市麦维尔现代生态农业有限公司:

你公司报来的 《关于麦维尔超市天富店等退出平价商店

资格的请示》收悉。经研究,同 意你公司麦维尔超市天富店、

海伦堡店、人和西店和宝华南店四家商店,自 ⒛15年 5月 1

日起退出平价商店资格,终止已签订的平价商店建设协议1

不再享受农副产品平价商店用水、用电价格及税费等优惠政

策。

四家平价商店具体名称及地址 :

1、 开平市麦维尔超市天富店:开平市长沙区良园路 35

号天富豪庭富华 2幢首层 120号 ;

2、 开平市麦维尔超市海伦堡店 :

道海伦堡吐号楼首层 127号铺位 ;

3、 开平市麦维尔超市人和西店 :

道人和西路 3号 3幢首层 110号铺位 ;

开平市长沙区三江太

开平市长沙区东兴大

茌、开平市麦维尔超市宝华南店:开平市长沙区宝华南

路 22号首层 104铺位。

忤{γ
Ⅳ
扌

抄报:江门市发展和改革局,陈伟成常务副市长

抄送:市府办、市财政局、工商局、国税局、地税局、供

水集团有限公司、广东电网公司江门开平供电局

开平市发展和改革局 2015年 4月 20日 印发